
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyeti ilan ettikten sonra
modernleşme kapsamında bir dizi yenilik getirdi. Bunlardan bir tanesi de
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için düzenlenen cumhuriyet balolarıydı.

İlk balo, sadece Müslüman erkek ve kadınların katılımıyla 29 Ekim 1925’te
Şengül Hamamı’nın yanındaki Türk Ocağı’ndadüzenlendi.

Hemen ardından 29 Ekim 1925 günü Gazi Orman Çiftliğinde yeni bir balo
daha tertip edildi. Bu baloda kadınlar Mustafa Kemal Atatürk’le dans
edebilmek için sıraya girmişlerdi.

1926 yılındaki balo sonrası Osmanlıca yayınlanan Resimli Perşembe dergisi
şu başlığı atmıştı: “Bu sene Cumhuriyet Bayramı ilk defa medeni bir şekilde
kutlanmıştır.”



Birbirinden şık kadın ve erkeklerin katıldığı balolardan önce gazeteler vals,
tango, çarliston, rumba, samba gibi dansların nasıl yapılacağını çizimlerle
anlatıyordu.
Kadının toplumsal alandan dışlandığı bir ortamda bu balolar birer
devrimdi.

Yıllar içinde geleneksel olarak Ankara Palas’ta düzenlenmeye başlanan
balolarda caz orkestraları sahne alıyordu. ‘Çok Yaşa Gazi Paşa Barı’nda
kokteyller sunuluyordu.

Balolar o kadar yayıldı ki, Cumhuriyet Halk Partisi, Çocuk esirgeme Kurumu,
Kızılay, Türk Hava Kurumu ve gazeteler de balo düzenlemeye başladı.



Mustafa Kemal Atatürk’ün 29 Ekim 1923’te Ankara’da yaktığı
Cumhuriyet ateşi ve beraberinde getirdiği modernleşme hareketi dünya
tarihine geçti. Hiçbir zaman unutulmayacak…

İki Cumhuriyet kadını, iki çağdaş lider elele vererek tam da Atamızın
istediği gibi, onun mirasını devam ettirmek için,
Cumhuriyetimizin 100. Yılında bir balo düzenlemeye karar verdiler.

Atamızın modernleşme kapsamında başlattığı Cumhuriyet Balolarında en
büyük isteği en çok kadınlarımızın katılması olmuş. Onların modern
Türkiyenin gücü olacağına inanmış.

Cumhuriyet Baloları uzun yıllar tam da Atamızın istediği gibi yapılmış.

Biz de sizleri bu mirasa sahip çıkmaya davet ediyor ve Genel
Yönetmenlerimiz Hale Alankuş ve Buket Aksu’ya teşekkür ediyoruz.
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